Borsmeddelande

Interbank 39709

Inregistrering av certifikat

NASDAQ OMX

Stockholm 2009-07-21

NASDAQ OMX Stockholm AB har beslutat att inregistrera foljande certifikat fr.o.m.

3 augusti 2009:

Namn
Nordea Bank AB

Sveriges Bostadsfinansierings AB

Svenska Handelsbanken AB

Stadshypotek AB

Swedbank Hypotek AB

Volvofinans AB

Landshypotek AB

Lansforsékringar Bank AB

Swedbank AB

Kommuninvest i Sverige AB

Skandinaviska Enskilda Banken AB

Kortnamn
NBHC 1008

SBAC 1008

SHBC 1008

SHYC 1008

SWHC 1008

VOLC 1008

LAHC 1008

LFBC 1008

SWBC 1008

KOMC 1008

SEBC 1008

Orderboks ID
67542

67543

67544

67545

67546

67547

67548

67549

67550

67554

67555



Instrumenten kommer att inregistreras pA NASDAQ OMX Stockholm AB, Fixed Income, submarknad

Benchmarkobligationslistan.

For eventuella fragor om detta bérsmeddelande vinligen kontakta Terhi Pakkala eller Niklas Frykstrom,
telefon 08 405 60 00 eller mail: ISS@nasdagomx.com

NASDAQ OMX Stockholm AB

Markus Ramstrom Terhi Pakkala
Acting Head of Issuer Surveillance Advisor, Issuer Surveillance

NASDAQ OMX Stockholm AB. SE-105 78 Stockholm. SWEDEN
Tel. +46 8 405 60 00. Fax +46 8 10 81 10. Visiting Address: Tullvaktsvéagen 15. Reg. No. 556383-9058. www.nasdagomx.com



